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North Dakota Insecticide Price List

The listings are approximate retail prices for small quantities. Insecticide prices do not include cost of additives or application costs.
Prices may vary depending on area of the state, wholesaler, bulk discounts, seasonal changes, quantities purchase, and particular
program the manufacturing company offers. Prices are averages based on statewide dealer survey for small quantities. Producers
should consult local agricultural product suppliers for exact price of each product in their area. Note:  These prices are based on
2009 price list.

Product/A Cost $/A

Product Cost $/Unit Low High Low High

Acephate (see Orthene 97)

Actara 5.68/oz 1.5 oz 8.52

Admire Pro 7.00/fl oz 5.7 fl oz 8.7 fl oz 39.90 60.90

Agrimek 5.50/fl oz 8 fl oz 16 fl oz 44.00 88.00

Alias 3.56/fl oz 15.66 fl oz 22.6 fl oz 55.75 80.45

Arctic (permethrin) 0.70/fl oz 4 fl oz 8 fl oz 2.80 5.60

Asana 0.75/fl oz 2.9 fl oz 9.6 fl oz 2.18 7.20

Assail 30 SG 6.10/fl oz 1.5 fl oz 4 fl oz 9.15 24.40

Avaunt 5.10/oz 2.5 oz 6 oz 12.75 30.60

Aztec 2.37/lb 7.28 lb 17.25

Baythroid XL 2.50/fl oz 0.8 fl oz 2.8 fl oz 2.00 7.00

Capture 2 EC 2.62/fl oz 1.3 fl oz 6.4 fl oz 3.40 16.75

Capture LFR 1.90/ fl oz 6.8 fl oz 8.5 fl oz 12.92 16.15

Carbaryl 4 6.50/qt 1 qt 2 qt 6.50 13.00

Confirm 2F 1.50/fl oz 4 fl oz 16 fl oz 6.00 24.00

Coragen 6.20/fl oz 3.5 fl oz 5 fl oz 21.70 31.00

Counter 15G 1.82/lb 4.4 lb 8.8 lb 8.00 16.00

Delta Gold (formerly Decis) 2.66/fl oz 0.8 fl oz 2.4 fl oz 2.15 6.40

Dimate 4E 4.25/pt 0.33 pt 1 pt 1.40 4.25

Dimethoate 4E 4.28/pt 0.5 pt 1 pt 2.15 4.25

Dimilin 25W 2.63/oz 0.5 oz 2 oz 1.30 5.25

Dimilin 2L 1.81/fl oz 0.5 fl oz 1 fl oz 0.90 1.80

Dipel 10.40/lb 0.5 lb 2 lb 5.20 20.80

DiSyston* 2.81/lb 6.5 lb 21.8 lb 18.25 61.25

Dyna-Shield Imidacloprid 5 8.58/fl oz 0.8 fl oz/cwt 2.4 fl oz/cwt 6.86/cwt 20.59/cwt

Endosulfan 3ED (Phaser, Thiodan) 6.62/qt 0.7 qt 1.3 qt 4.37 8.80

Enhance AW 0.87/oz 4 oz/cwt 3.48/cwt

Entrust (spinosad - Organic formulation) 24.07/oz 0.5 oz 2 oz 12.05 48.15

Force 3G 4.54/lb 3.26 lb 5.4 lb 14.80 24.50

Fortress 5G 4.73/oz 3.26 oz 5.4 oz 15.40 25.55

Fulfill 5.65/oz 2.75 oz 15.55

Grizzly Z 2.14/fl oz 1.92 fl oz 3.84 fl oz 4.10 8.25

Guthion 11.06/lb 0.75 lb 1.5 lb 8.30 16.60

Hero 1.44/fl oz 4 fl oz 10.3 fl oz 5.76 14.83

Imidan 70WSB 6.90/lb 1 lb 1.3 lb 6.90 9.18

Intrepid 2F 1.95/fl oz 4 fl oz 8 fl oz 7.80 15.60

Kelthane MF 5.04/pt 1 pt 3 pt 5.50 15.15

Lannate LV 0.44/fl oz 12 fl oz 24 fl oz 5.30 10.55

Leverage 2.85/fl oz 3 fl oz 3.75 fl oz 8.55 10.69
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Lock-On 4.23/pt 1.5 pt 2 pt 6.35 8.45

Lorsban 15G* 1.69/lb 4.9 lb 9.8 lb 8.30 16.55

Lorsban 4E 4.35/pt 0.25 pt 4 pt 1.10 17.40

Malathion 5 2.83/pt 1 pt 2 pt 2.85 5.65

Malathion 57EC 3.13/pt 1 pt 2.5 pt 3.13 7.83

Mocap 15G 2.65/lb 8.8 lb 23.32

Mocap EC 11.15/pt 1.5 pt 3.15 pt 16.73 35.12

Monitor 4 17.00/pt 1.5 pt 2 pt 25.50 34.00

Movento 5.70/oz 4 fl oz 5 fl oz 22.80 28.50

M-Pede 2.20/pt 4 pt 8.80

Mustang Max EC 1.78/fl oz 1.4 fl oz 4.3 fl oz 2.50 7.65

Oberon 2SC 3.80/fl oz 5.7 fl oz 8.5 fl oz 21.66 32.30

Orthene 75 WSP 11.67/lb 0.33 lb 1.33 lb 3.85 15.50

Orthene 97 12.90/lb 0.25 lb 1 lb 3.25 12.90

Oxamyl (Vydate L) 7.84/pt 2 pt 4 pt 15.69 31.68

Penncap-M 3.61/pt 1 pt 6 pt 3.60 21.65

Permethrin 0.72/fl oz 2 fl oz 8 fl oz 1.45 5.75

Platinum 9.60/fl oz 5 fl oz 8 fl oz 48.00 76.80

Platinum Ridomil Gold 2.82/fl oz 38 fl oz  fl oz 107.15

Pounce 1.5G 1.16/lb 8.7 lb 17.4 lb 10.10 20.20

Proaxis 2.11/fl oz 1.92 fl oz 3.84 fl oz 4.05 8.10

Provado 1.6F 2.65/fl oz 3.5 fl oz 3.8 fl oz 9.28 10.07

Regent* 4.55/fl oz 4.14 fl oz 18.85

Renounce 20 WP 2.50/fl oz 1 fl oz 3.5 fl oz 2.50 8.75

Rimon 0.83EC 1.02/fl oz 9 fl oz 12 fl oz 9.18 12.24

Sevin 4F 9.50/qt 1 qt 2 qt 9.50 19.00

Sevin 80S 7.70/lb 0.63 lb 2.5 lb 4.85 19.25

Sevin XLR Plus 10.25/qt 0.5 qt 2 qt 5.13 20.50

Sniper 2.46/fl oz 2.1 fl oz 6.4 fl oz 5.17 15.74

Success 4.68/fl oz 2 fl oz 6 fl oz 9.36 28.08

Temik 15G 3.24/lb 4.9 lb 10.22 fl oz 15.90 33.10

Thimet 20G 3.80/lb 18.8 lb 71.44

Thionex 3EC 6.43/qt 0.33 qt 2 qt 2.10 12.85

Thionex WSB 8.03/lb 0.5 lb 3 lb 4.00 24.10

Tracer (spinosad) 7.04/fl oz 1 fl oz 3 fl oz 7.00 21.15

Tundra 2.05/fl oz 2.1 fl oz 5.2 fl oz 4.30 10.65

Warhawk 3.94/pt 0.5 pt 6 pt 2.00 23.65

Warrior II 3.69/fl oz 0.96 fl oz 1.92 fl oz 3.54 7.08

Yuma 3.68/pt 0.5 pt 6 pt 1.85 22.10
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Product rate Cost/Rate

Grain Storage Products Product Use Rate Cost $/Unit Low High Low High

Actellic 9.2 - 12.3 fl oz/30 ton or 3 fl oz/1000
sq ft

6.30/fl oz 9.2 fl oz 12.3 fl oz 58.00 77.50

Diacon II Grain Protectant 30 - 420 ml/1000 bu 0.16/L 30 L 420 L 4.80 67.20

Dryacide (diatomaceous earth) 2 lb/ton 1.93/lb 2 lb 3.85

Insecto (diatomaceous earth) 2 lb/empty bin of 4300 bu capacity,
rate increases with bin size

2.58/lb

Grain Guard 2 oz/bu, barley, oat; 3 oz/bu corn 0.39/oz 2 oz 3 oz 0.80 1.20

Storcide II 6.6 - 12.4 fl oz / 1000 bu 1.75/gal 6.6 gal 12.4 gal 11.55 21.70

Weevilcide Pellets 150-300/1000 cu ft 31.40/flask 150 300


